RMU:67130 21-12-10 MHU -170519 005 CFE

CUENTA:74DD10G037410490

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:17 DEMANDA CONTRATADA kW:17 CORTE A PARTIR:07 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR259D

PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-21 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$13,974

$13,974

(TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N
.)

(TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N
.)

X X

89.29

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 691.75 0.00 691.75

Transmisión 0.00 0.00 799.22 799.22

CENACE 0.00 0.00 46.83 46.83

Energía 0.00 0.00 5,257.42 5,257.42